
5 soveværelse Landsted til salg i Villanueva de la Concepcion, Málaga

Pastelero er en stille landsby kun 15 minutter væk fra Villanueva de la Concepcion. Det er omgivet af smukke
landskaber af rullende bakker og huse spredt rundt. Det er et meget fredeligt område at leve og et for landet elskere.

Villanueva de la Concepcion er omkring 40 minutter væk fra Malaga og kysten.

Denne ejendom er beliggende i en smuk beliggenhed, som du kan se af den udsigt, det har. Det er lige fra vejen, så det
har nem adgang til ejendommen og med hoveder vand og elektricitet.

Som du kommer ind i ejendommen, har du en dejlig rummelig gårdhave med forskellige områder at sidde i for at nyde
den dejlige solskin. Som du indtaster hoved til den vigtigste ejendom, du indtaster en rummelig entré kom dinning
værelse og off dette er et smukt køkken med vaskeri rum og spisekammer. Fra spisestuen er det vigtigste soveværelse
med en-suite brusebad med indbygget skab.
Som du træder ned fra spisestuen, har du et hyggeligt siddeværelse med pejs og et enkelt soveværelse fra stuen. Så
har du et smukt badeværelse med bad og bruser og et soveværelse med dobbeltseng, dette soveværelse fører til en
dobbelt soveværelse lejlighed. Denne lejlighed har et soveværelse med dobbeltseng, køkken med pejs og
badeværelse. Denne lejlighed har adgang til den rummelige back terrasse, som har fantastisk udsigt og her kan du
virkelig nyde fred, solen eller store griller med venner og familie.

Trinping ned de trin, du derefter har en separat en værelses lejlighed, der indeholder et soveværelse med
dobbeltseng, badeværelser, hyggeligt opholdsområde og et køkken. Du har også en have, der vender ud til den dejlige
udsigt, der omgiver ejendommen.

Denne ejendom er smukt dekoreret og en ikke at gå glip af enten har som en familie hjem eller lave seng og
morgenmad! Med udsigt, der tager vejret væk, er jeg sikker på, at du vil nyde livet der meget.
  5 soveværelser   4 badeværelser   248m² Byg størrelse
  1.580m² Grundstørrelse

289.995€
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